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Gadens Børn arbejder for at hjælpe børn, der lever på gaden i Kolkata, Indien, til en sund, tryg og
mulighedsrig fremtid væk fra gaden gennem adgang til kvalitetsuddannelse, sundhedsydelser,
daglige måltider, tryghed og omsorg. Det er vores mission at hjælpe børnene til at opbygge troen på
livet og ikke mindst dem selv ved at væbne dem redskaberne til at udforske og realisere deres egne
evner, færdigheder og interesser, med hvilke de kan få mulighed for at bryde deres sociale arv og
skabe en fremtid for dem selv væk fra gaden.

Gadens Børn er en non-profit organisation, der blev stiftet i 2012 af Pia Lindell Qwist efter en rejse til
Indien. Hvad der skulle have været en ferie med veninder endte med at ændre Pias liv radikalt, da hun
oplevede, hvordan tusindvis af børn lever på gaden uden adgang til mad, omsorg, sikkerhed, tøj på kroppen,
tag over hovedet, sundhedspleje, skolegang og ikke mindst uden håb og drømme for fremtiden.

“Dét jeg mærkede på min krop, mit sind og min sjæl, da jeg hørte historier om deres liv, erubeskriveligt. På vej hjem
i flyet kunne jeg ikke ryste disse historier af mig, og jeg vidste, at det jeg havde set og oplevet, ville ændre mit liv.
Jeg tog hjem og solgte ud af mine ejendele – sko, tasker, smykker, tøj osv. – og tjente 29.000 kr., med hvilke jeg
rejste til Kolkata og startede Gadens Børn – på bar bund uden et netværk i en by med 14 millioner indbyggere.” –
Pia Lindell Qwist, Stifter. 

Pia brugte to år på at lave socialt opsøgende arbejde i Kolkatas gader, slumområder og på byens
andenstørste banegård, Sealdah Station. Her fik hun livet og udfordringerne på gaden godt ind under
huden, og hun lærte, hvordan børnene særligt drømte om tre ting – et hjem, skolegang og mad hver dag.
Det blev hendes mission at gøre det muligt for dem at nå de drømme, og strategien for Gadens Børn
begyndte at tage form.

I dag, 7 år efter Gadens Børn tog sine første spæde skridt som hjælpeorganisation, driver vi 12 projekter,
der dagligt hjælper over 600 gadebørn i Kolkatas slumkvarterer til en bedre barndom og en lysere fremtid.
Projekterne omfatter tre skoler, to mobile sundhedsklinikker, et baby- og mødrecenter, aktivitetscentre i
diverse slumområder, et kommende pigehjem m.m.
 

VISION & MISSION

OM OS
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Den indiske ambassade estimerer, at der lever omkring 314,700 børn på gaden i Kolkata for hvem,
livet er en kamp mod fattigdom, sult og overgreb. Det anslås, at 50% arbejder som skraldsamlere,
skopudsere, gadehandlere m.m. 10-13 timer om dagen. De er udsat for høje sundhedsrisici grundet
usanitære leveforhold, og 70 % af dem sniffer lim for at undertrykke sulten og flygte fra
virkeligheden, hvilket er stærkt sundhedsskadeligt og kan give alvorlige hjerneskader. De tigger og i
visse tilfælde stjæler de for at få mad i maven, hvorfor de ofte er upopulære og behandles uværdigt
af befolkningen.

Nogle gadebørn har en familie, men der er også mange, der ikke har nogen voksne til at tage sig af dem.
Disse børn er ofte stukket af hjemmefra grundet vold eller seksuelt misbrug. Nogle har mistet deres
forældre til sygdom, mens andre er blevet væk på markedet, banegården m.m. Disse børn har ikke nogen til
at give dem kærlighed og støtte. De har heller ingen, der sørger for, at de kommer til lægen, i skole eller får
mad i maven. Og de har ingen til at beskytte dem mod kidnapning, vold eller seksuelle overgreb.

Størstedelen af   gadebørn er ikke registreret som samfundsborgere og har derfor ikke en
fødselsattest, der giver adgang til offentlige tilbud som sundhedspleje, uddannelse og jobs, hvilket
er afgørende for at skabe grobund for mønsterbrydning. De eksisterer ikke på papiret, hvilket gør
dem til lette ofre for kidnapning og menneskehandel.

LIVET SOM GADEBARN
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SOCIALT OPSØGENDE ARBEJDE

Kernen i Gadens Børn er vores socialt opsøgende arbejde, som vi udfører i Kolkatas gader, slumområderne
Khaldhar, Bakkri Patti og Topsia samt på banegården, Sealdah Station, på hvilken over 2 millioner
mennesker har deres daglige gang. Det var her vi blev til den 28. november 2012, hvor Pia endnu ikke
vidste hvor og hvordan, men at hun ville hjælpe. 

Det er gennem vores socialt opsøgende arbejde, at vi lærer børnene og deres historier, samt behov og
drømme for fremtiden at kende, og alle vores projekter udspringer derfor af de erfaringer, vi gør os i felten.
Gennem leg, grin, kram og lange snakke knytter vi stærke bånd til børnene og deres eventuelle familier, vi
lytter til deres bekymringer og glæder, giver råd og vejledning, samt en skulder at græde ud på, når livet
synes hårdt og uretfærdigt. Vi taler om vigtigheden af uddannelse og sundhedspleje, og sammen finder vi
frem til, hvordan børnene kan drage nytte af vores forskellige tilbud.

Vi har kontakt til omkring 50-70 børn og deres familier hver dag på vores socialt opsøgende arbejde, som
vi udfører hver dag fra kl. 9.00-20.00. Når vores team drager ud på opsøgende arbejde, er det altid med en
rygsæk fuld af sjov, hygge og førstehjælp. Her har vi tæpper, tuscher, malebøger, spil, bøger, musik og
førstehjælpsgrej. Børnene har ofte sår, skrammer og til tider bylder, som vores ledende sygeplejerske har
lært teamet at rense og ordne, såfremt der ikke er infektion, der kræver mere dybdegående behandling.

Gennem vores socialt opsøgende arbejde har vi lært, hvordan mennesker med handicap er en overset
gruppe i Kolkata. Vi har mødt mange børn og forældre med handicap, som ikke får den hjælp og støtte fra
det offentlige, som de har krav på. De kender ikke til deres rettigheder, hvorfor vi er i proces for at udvikle
oplysningskampagner målrettet voksne, der enten selv lever med, eller har børn med et handicap.
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I Gadens Børn er vi dedikeret til at sikre gratis kvalitetsuddannelse til Kolkatas gadebørn, da vi tror
på, at dette er det stærkeste redskab, vi kan væbne børnene med, i deres kamp for et liv væk fra
gaden og ud af fattigdom. Vi åbnede vores første skole i juni 2014 og driver i dag tre grundskoler –
Aasha Kidderpore Skole (2014), Aaasha Santoshpur Skole (2016) og Sealdah Skole & Fritidshjem
(2017) – hvormed vi har opfyldt skoledrømmen for 507 gadebørn i alderen 5-15 år, der nu går en
mere mulighedsrig fremtid i møde.  

skoler ønsker at tænde i børnene – håbet om en lysere fremtid. Målet med vores uddannelsespro-
gram er at give børnene det bedst mulige udgangspunkt for at få det arbejde, de drømmer om, bryde
med deres sociale arv og skabe et liv for dem selv væk fra gaden. På skemaet er hindi, bengali,
engelsk, matematik, IT og almen viden, og gennem pædagogisk, tryg og omsorgsfuld læring, der
favner deres forskellige situationer, niveauer og behov, søger vi at give dem succesoplevelser,
hvorigennem de kan opbygge troen på egne evner og værd. En tro, de som gadebørn så ofte bliver
skadet på grundet uværdig og nedsættende behandling fra deres omgivelser, men som betyder
alverden for deres motivation for at gribe de muligheder, vi giver dem.
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Aasha Kidderpore Skole 
Åbnede i juni 2014 - 157 elever -  4 klasser

Aasha Santoshpur Skole
Åbnede i april 2016 - 300 elever -  8 klasser

Sealdah Skole & Fritidshjem
Åbnede i oktober 2017 - 50 elever -  2 klasser

Vores tre skoler er de eneste i de lokalområder, hvor de ligger,
der tilbyder gratis skolegang med alt, hvad det indebærer af
bøger, skoleartikler, frokost, skoleuniform m.v. Udgifter som
familierne skal bidrage til på offentlige skoler, og som resulterer 
i, at børnene i stedet bliver sendt ud for at arbejde eller hjælpe
med pligter i “hjemmet”.

Aasha betyder håb på hindi, og det er det håb, vi med vores

En god relation og
kontakt til børnenes
forældre prioriteres højt,
da det er gennem et tæt
samarbejde med dem, at
vi giver børnene de
bedste forudsætninger for
at gribe de muligheder, vi
giver dem. Gennem
oplysning, rådgivning og
kapacitetsopbygning af
børnenes forældre søger
vi at styrke og fremme
støtten fra deres bagland,
og vi glædes over
forældrenes store
opmærksomhed på og
engagement i deres børns
skolegang og trivsel.



Børnene, der går på vores Sealdah Skole & Fritidshjem, kommer fra barske vilkår, og er nogle af de
hårdest udsatte gadebørn i Kolkata. Mange af dem får ikke andet mad og andet omsorg end det, de 
får hos os, og således er skolen mere end en skole for dem - den er en decideret livline.  

For at imødekomme børnenes omfattende behov og minimere timerne på gaden er skolen et udvidet
tilbud, som også inkluderer et fritidshjem og et aktivitetscenter, der holder åbent hver lørdag. Mange
af børnene har ikke forældre, der kan følge dem til og fra skole, og derfor henter og afleverer vi de 
50 børn, der hver dag får glæde af vores tilbud på Sealdah Skole & Fritidshjem, i vores helt egen
skolebus.   

For at få ro på de små energibundter begynder hver skoledag med morgensang og afslappende
yogaøvelser. Vi tilbyder både morgenmad, frokost og eftermiddagsfrugt for at sikre os, at børnene får
den energi og næring, de har behov for til at lære, lege og vokse. På skolen er der desuden mulighed
for at få et dejligt varmt bad samt et sæt rent tøj. Børnenes beskidte tøj sørger vores personale for at
vaske i løbet af skoledagen, så børnene kan få rent og tørt tøj, når skoledagen er slut.

Hver eftermiddag bliver skolen omdannet til et fritidshjem, hvor vores lærere og frivillige faciliterer
sjove og lærerige aktiviteter for børnene til stimulering af deres udvikling og kreativitet - herunder
diverse håndværk, sport, spil, film, dans, madlavning osv. Da vi arbejder med børn, der aldrig har gået 
i skole før, og som er vant til at klare sig selv og overleve på gaden, kan det sommetider knibe med
koncentrationen, hvorfor vi fokuserer på at nå børnene gennem en sjov og legende tilgang til læring.  

De børn, der kommer på centeret om lørdagen, er der typisk, fordi de ikke har en familie at tilbringe
weekenden med. Derfor fortjener de at blive forkælet lidt ekstra. Nogle af børnene arbejder om natten
og vil derfor bare slappe af til film og hvile sig på bløde madrasser i køligheden. Deres barske barndom
har ikke givet dem mange gode minder, og på de friske dage tager vi dem sommetider med på ture til
museer, zoologiske haver, forlystelsesparker osv., som ikke kun 
er hyggeligt, men også fremmer deres læring.

FRITIDSHJEM & LØRDAGSCENTER
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I maj 2019 udvidede vi vores indsats til også at omfatte de allermindste gadebørn – nemlig babyer
og småbørn. Vi gav dem varme hænder at være i, bløde madrasser at hvile sig på, samt trygge,
nærende og stimulerende rammer i form af vores 12-timers Baby- og Mødrecenter. Et center, der
ikke blot har reddet liv, men også har transformeret børnene fra stressede og fraværende til
opmærksomme, energiske og nysgerrige små eksistenser. 

Ligesom vores andre projekter udspringer Baby- og Mødrecenteret af de erfaringer, vi har gjort os
på vores opsøgende arbejde. Vi ved, hvordan de første leveår sætter langvarige spor i livet, og vi
ved derfor også, hvor skadeligt det er for børnenes udvikling, når vi ser dem ligge udmattede,
underernærede og ukontaktbare blandt skrald på banegårdens hårde betongulv under en bagende
sol til en evig larm fra de flere millioner pendlere. Babyer har brug for ro, stabilitet, tryghed for at
kunne få en god start på livet, men på gaden er der kun plads til kampen for overlevelse. En kamp,
der stjæler fokus fra børnenes behov for opmærksomhed, næring og stimulering, der er nødvendig
for at de kan vokse sig sunde, store og stærke - både fysisk og mentalt. 

På centeret tilbyder vi fuld forplejning til mødre og deres babyer og småbørn i form af gratis mad,
mælkeerstatning, bleer, bad, tøjvask samt aktiviteter til at stimulere deres motoriske udvikling. Hver
dag kommer der mellem 10-15 mødre med 1-2 børn hver, og der er en tydelig ændring at spore hos
disse mødre, samt i deres relation til deres børn. Hvor vi tidligere har kendt flere af dem som dybt
alkoholiserede ved højlys dag uden øje og tanke på deres børn, møder de nu trofast på centeret
hver dag. Vi ved, hvor betydningsfuld tilknytningen mellem mor og barn er for barnets personlige
udvikling, og vi tror derfor på, at der er ved at styrke børnenes bagland, at vi styrker børnenes
chance for et sundt og mulighedsrigt liv.  

Vi er i proces for at udvide centeret til et Baby- og Mødrehjem, hvor der vil være plads til, at endnu
flere børn og mødre kan få glæde af vores tilbud og desuden overnatte i trygge, varme og rolige
omgivelser fri for gadens stress, kaos og frygten for kidnapning.

BABY-  &  MØDRECENTER
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Et godt helbred er forudsætningen for at kunne deltage i skolegang, bryde den sociale arv og blive
til bidragende samfundsborgere. For at nå i mål med vores mission om at give børnene det bedst
mulige udgangspunkt for at etablere en fremtid for dem selv væk fra gaden må vi derfor begynde
med at tage fat på det massive behov for sundhedshjælp, som de usanitære leveforhold skaber hos
børnene. 

Formålet med Gadens Børns sundhedsprogram er at bidrage til at øge sundheden og reducere
dødeligheden blandt Kolkatas gadebørn. Omkring 3.000 indiske børn fratages livet hver eneste dag,
hvilket svarer til mere end to børn i minuttet. De dør typisk af sygdomme, der let kan behandles,
men grundet fattigdom, manglende oplysning og uværdig behandling på landets offentlige
hospitaler får de ikke den hjælp, de behøver, i tide. Netop det vil vi være med til at ændre på
gennem vores to mobile sundhedsklinikker, der opsøger børnene, hvor de bor, sover og lever og
tilbyder hurtig og effektiv behandling på stedet. 

I klinikkerne behandler vi store og små sårskader, snitsår, brandsår, infektioner, virusser, bylder og
diarré, der er den helt store dræber blandt indiske børn med 400.000 ofre om året. Vi oplyser
omkring hygiejne, sårpleje og generel sundhed med henblik på at forebygge sygdomme og
epidemier blandt børnene, og vil inden længe påbegynde vaccinationer mod de mest udbredte
sygdomme. 

Som en del af vores forebyggelsesarbejde er vi desuden i proces for at installere biotoiletter i to af
de slumområder, hvor vi arbejder - slumområderne, Khaldhar og Bakkri Patti. 80 % af de mest
almindelige sygdomme kan forebygges ved adgang til rent vand og sanitære faciliteter, men
indbyggerne her har ingen adgang toiletter, hvorfor toiletbesøg foregår, hvor de bor, sover og 

SUNDHEDSPROGRAM

spiser. Udover at medføre en lang række
alvorlige sygdomme såsom kolera, hepatitis A
og E, tyfus, og bændelorm, gør den konstante
udsættelse for bakterier det umuligt for
børnene at opnå en sund kropsvægt, uanset
hvor meget mad de spiser, hvorfor 48 % af
Indiens børn under 5 år er moderat til stærkt
underernærede og -udviklede.

Vores mobile sundhedsklinikker har kapacitet
til at tilbyde sundhedstjek og behandling til 30
børn og vordende mødre om dagen i hver
klinik, hvilket svarer til 1200 tjek og
behandlinger i alt hver måned. Selvom det i
den ene klinik er muligt at behandle mere
kritiske skader i sterile omgivelser, vil der
stadig være tilfælde, der kræver behandling
og evt. indlæggelse på et hospital. For at
minimere hospitalsudgifterne ønsker vi på sigt
at åbne vores eget mini børnehospital, hvor
vores team selv kan indlægge børnene og
tilbyde dem omgående behandling.
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AKTIVITETSCENTRE I  SLUMMEN

Når børnene er gamle nok til at starte i skole, vil
vi indskrive dem på vores Sealdah Skole &
Fritidshjem, der ligger tæt på, hvor de bor. Det
er vores håb, at tiden på centeret vil have klædt
dem godt på til dette nye kapitel i deres liv. Et
kapitel, som de nu møder med gode venskaber,
tro på dem selv og andre samt gode redskaber
og sociale kompetencer i rygsækken.

Vi er i proces for også at åbne et
aktivitetscenter som dette i de to andre
slumområder, hvor vi arbejder – Bakkri Patti og
Topsia – hvor der ligeledes lever rigtig mange
børn, der er overladt til dem selv og savner
stimulering og aktivering i hverdagen.

Vi ønsker, at centrene skal tilhøre
lokalsamfundene og for at fremme lokalt
ejerskab skal detvære muligt for
slumområdernes borgere at bruge centrene, når
disse er lukket for børnene om aftenen og i
weekenden.

I juli 2019 åbnede vi dørene til vores allerførste aktivitetscenter i et af de slumområder, hvor vi arbejder –
Khaldhar slummen. Gadens Børn har udført socialt opsøgende arbejde i Khaldhar siden 2017, hvorfor vi
har et omfattende kendskab til de familier, der bor der, og de udfordringer, de slås med. Området huser
omkring 2000 mennesker, der bor tæt sammen langs udkanten af en 500-600 meter lang vej. 40 % af
indbyggerne er børn, og størstedelen af dem er for små til at begynde i skole. 

Før centeret åbnede havde forældrene ingen steder at aflevere deres mindste børn i dagstimerne, hvor de
bliver nødt til at arbejde for, at familien kan få mad i maven. Dette betød, at børnene blev sendt ud for at
tigge eller hjælpe med at sortere skrald, som er den primære indtægtskilde for områdets indbyggere.
Alternativt måtte deres ældre søskende blive hjemme for at tage sig af dem til frarøvelse af deres egen
skolegang og mulighed for at være barn. 

Formålet med centeret er at få børnene væk fra gadens barske og udnyttende realiteter og ind i vores
projekter så tidligt som muligt. De kan lynhurtigt og overraskende tidligt i livet havne i dårligt selskab og
blive negativt influeret, når de uden opsyn fra voksne render rundt på gaden uden noget at tage sig til. Og
således kan de ende med at reproducere den sociale arv, som vi kæmper så hårdt for at hjælpe dem med at
bryde, hvis vi ikke når ind til dem i tide.

På centeret kommer omkring 45 af Khaldhars børn for at lege, lære og vokse alle ugens hverdage. De
aktiveres og stimuleres gennem sjove og lærerige aktiviteter såsom yoga, spil, skoleopgaver, dans, sang
osv., og gennem energirige snacks får de stillet den værste sult. En gang om ugen kommer vores mobile
sundhedsklinik forbi og udfører sundhedstjek og behandlinger på børnene.
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I 2019 investerede vi i den ejendom, der skal give 35 af de hårdest ramte og mest omsorgssvigtede piger fra
gaden et permanent hjem præget af tryghed, kærlighed og stabilitet. Og således kom vi et skridt tættere på
at opfylde det sidste af børnenes tre ønsker – nemlig drømmen om et hjem. 

Vi har gennem årene set en stor udvikling blandt de børn, der møder regelmæssigt på vores skoler. Hvor
flere af dem sniffede lim, skar i sig selv, tiggede og nogle prostituerede sig for at overleve, da vi lærte dem at
kende, er det triste, håbløse og fortabte udtryk nu erstattet af grin, nysgerrighed og appetit på livet. Nogle
af børnene er imidlertid ofre for så stort og destruktivt et omsorgssvigt, at de ikke er i stand til at gribe det
redskab, der kan hjælpe dem til et liv ud af fattigdom og væk fra gaden. De lever alene på gaden eller med
familiemedlemmer, hvor vold eller misbrug er en del af hverdagen, hvorfor de ikke har nogen til at passe på
eller bekymre sig om dem. De har ingen, der sørger for, at de kommer til lægen, i skole eller får mad i
maven. Og de har ingen til at beskytte dem mod vold, seksuelle overgreb eller menneskehandel. Disse børn
har hårdt brug for et sted, hvor de kan opleve at føle sig støttet, værdsat og passet på for at kunne drage
nytte af vores skoletilbud og udvikle sig i samme positive retning som de andre – og netop dét får de nu
med vores allerførste, men bestemt ikke sidste børnehjem. 

På børnehjemmet er pigerne sikret daglige næringsrige måltider, en varm seng at sove i, tøj på kroppen,
kvalitetsundervisning, sundhedspleje, psykologhjælp og ikke mindst voksne, der bekymrer sig om dem. Det
er vores mission at give børnene chancen for at opleve en sund, tryg og omsorgsfuld barndom, hvor de kan
bruge deres energi på at lege og lære frem for at overleve. Vi ønsker desuden at registrere børnene som
samfundsborgere via produktion af fødselsattester for derigennem at fremme deres adgang til offentlige
tilbud som sundhedspleje, uddannelse og jobs.

Grundet alvorlig mistrivsel har vi allerede måtte sende et lille antal børn på kostskolen, Missionaries of the
Word, som vi har et sundt og stærkt samarbejde med. Når vi åbner vores eget børnehjem, overflyttes
børnene hertil, så vi igen har dem helt tæt til os.

Det er vores mål på sigt at åbne vores egen kostskole for 235 piger og drenge fra gaden med og uden
handicap.

BØRNEHJEM
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I Gadens Børn sætter vi en ære i at holde vores administrative omkostninger på et absolut minimum for
derigennem at sikre så mange midler som muligt til den vigtige sag. Vi er stolte af en enestående høj
udnyttelsesprocent, hvor 89 % af alle indsamlede midler gik direkte til projekterne i Kolkata i 2019. 

At vi kan holde vores administrative omkostninger på et minimum og bruge vores donationer på at udvikle
og styrke vores projekter for børnene skyldes, at vores arbejde i høj grad er baseret på frivillige kræfter. I
2019 udstationerede vi 17 danske ildsjæle, der for egen regning og gennem benhårdt arbejde gjorde en
markant forskel for de hårdtudsatte børn. Udover at støtte vores lokale personale i deres arbejde, der per
dags dato tæller 52 ansatte, hjælper vores danske frivillige os med at styrke og opretholde projekternes
kvalitet og ånd, og de bidrager til at sikre den danske ledelses kontakt med projekterne.  

Med kun to ansatte i Danmark udgør vores indiske team 96 % af alle ansatte i Gadens Børn. At projekterne,
for hvert år der går, i højere og højere grad bliver varetaget af lokalt ansatte, er en udvikling, vi er glade og
stolte over. Vores mål er at yde hjælp til selvhjælp, og vi tror på, at det er ved at lade viden og erfaring
forblive lokalt, at vi skaber løsninger, der holder – både i dag og i fremtiden.

I Danmark bistår frivillige kræfter Gadens Børns Stifter og Operation Manager, som får den absolutte
minimumsløn, med at løfte en bred vifte af administrative, praktiske, kommunikations- og
fundraisingopgaver. De stiller deres tid, hjælp og ekspertise gratis til rådighed og hjælper os med at styrke,
udvikle og strømline vores initiativer for børnene gennem sparring, vidensdeling og rådgivning, således at vi
hele tiden forbedrer og dygtiggør os. Vores kontor samt dets faciliteter er gavmildt sponsoreret af NTG
Nordic Transport Group, vores fysiske materiale doneres af Kommunikator A/S, og sidst men ikke mindst
udarbejdes vores årsregnskab og bogholderi gratis.

VORES VERDENSMÅL

ORGANISATIONSSTRUKTUR

Gadens Børn støtter målrettet op om FN’s 17 verdensmål for bæredygtig
udvikling. Det gør vi ved året rundt at arbejde for, at udsatte og hjemløse
børns grundlæggende rettigheder bliver overholdt, så alle får lov at gå i
skole, får mad i maven hver dag, kommer til lægen, når de er syge, ikke
oplever vold og overgreb, og kan vokse op blandt voksne, de er trygge
ved, og som vil dem det bedste.

Vi anerkender vigtigheden af verdensmålenes samhørighed og arbejder
derfor med flere områder, der anses for afgørende for at sikre de mest
udsatte børn muligheden for at bryde fattigdomscirklen og skabe en
bedre fremtid for dem selv. Vi har dog valgt at fokusere vores indsats til
to mål, som vi særligt vil arbejde for lykkes - nemlig mål 3; Sundhed og
Trivsel og mål 4; Kvalitetsuddannelse.
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AMBASSADØRKORPS

Ole Henriksen 
Hudspecialist & iværksætter

Rikke Hertz
Spirituel erhvervsrådgiver, 
clairvoyant og coach

Alex Ambrose
Sanger & sangskriver

Manu Sareen  
Politiker & forfatter

Tina Hjortshøj Bilsbo 
TV- og radivært, fortatter & coach 

Julie Pallesen
Blogger & influencer

Ida Corr
Sanger & sangskriver

John "Faxe" Jensen
Tidl. professionel fodboldspiller &
chefscout 

Anders Bircow
Skuespiller & komiker

Camilla Delbing Pitzner
Indehaver af Danish Fashion Agency 

Kamilla Byriel 
Indehaver af Lollys Laundry

Pia Dørge Rasch 
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ADVISORY BOARD

Jørgen Hansen 
Stifter, NTG Group

Susanne Kynne Frandsen
Vice President, H&R
Communication, Niras

Henrik Horst
Business Developer,
MeeW

Dariush Rezai
CEO, SWECO Danmark

Jane Husen
Seniorkonsulent hos
Sopra Steria

Marianne Bigum
Fundraisingskonsulent 
& ejer, Bigum Consult

Ina Stæhr
Klipper hos BLU A/S

Charlotte Bøie
Senior Corporate
Manager, UNICEF DK

Tina Hjortshøj Bilsbo
Indehaver af Be by Bilsbo 

Gadens Børns Advisory Board (AB) består af forskelligartede erhvervsprofiler, der hjælper os med at strømline,

videreudvikle og evaluere på vores initiativer for børnene. De stiller deres tid, kompetencer og ekspertise gratis til

rådighed og gennem sparring, vidensdeling og rådgivning bidrager de til , at vi hele tiden forbedrer og dygtiggør os.
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Brian Robertsen
Managing Director,
Storeteam 

Johan Harsbo
Salgsansvarlig, Bethien

Helen Rasmussen
Indehaver af Butik Klud

Peter Schultz
Stifter & Direktør, PS Ren

Christian D. Jakobsen
CFO, NTG Group

Steen M. Andersen  
Tidl. Generelsekretær i
UNICEF DK



BESTYRELSE

Stifter &
Generalsekretær
Pia Lindell Qwist

Formand & medlem af AB
Lars Stoltze

Advokat & partner, Mazanti-
Andersen Korsø Jensen

Næstformand &
medlem af AB
Lykke Dyrlund Andersen

Viceskoleleder,
Gildbroskolen

Økonomiansvarlig
Mette Lyngbirk

Senior Business Consultant,
GN Hearing

Bestyrelsesmedlem 
Sofie Offenberg

Tidl. Operations Manager i GB

Bestyrelsesmedlem &
medlem af AB
Anna Louise Dølpher

Operations Manager  i GB

Bestyrelsesmedlem &
medlem af AB
Pia Walther Jensen

Partner, Pia Walther & Co.

Bestyrelsesmedlem
Pia Brixved

Indehaver af Colonic

Bestyrelsessekretær &
medlem af AB
Camilla Greisen

HWE Consultant, SAS

Bestyrelsesmedlem
Ingolf Stenstrup Larsen

Head of Sales Supprt DK,
Nordea

Juridisk rådgiver
Bettina Nielsen

Juridisk rådgiver, Mazanti-
Andersen Korsø Jensen

Bestyrelsesmedlem & 
medlem af AB
Jesper Lundorf

Country Security Focal Point 
i  FN

Bestyrelsesmedlem
Henriette Rosendahl 

Direktør i RDG Property 

Bestyrelsesmedlem
Amarjit Sandhu 

Manager i Sandhu
Rengørings Selskab A/S
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SAMARBEJDSPARTNERE



Der er mange måder, hvorpå du kan deltage i
kampen for en sund, tryg og mulighedsrig fremtid
for Kolkatas gadebørn, og enhver hjælp
værdsættes inderligt. 

Du kan…

...og gøre en forskel for børnene i felten i Kolkata
eller fra kontoret og ved events i Danmark. 

...og støtte os med et fast månedligt valgfrit beløb.

...og sikre indiske gadebørn adgang til K-ærlighed,
N-æring, U-ddannelse og S-undhed for kun 5 kr.
om dagen. 

...og med din virksomhed investere målrettet i en
global indsats for en bedre verden for udsatte og
hjemløse børn i tråd med FN's verdensmål for
bæredygtig udvikling gennem støtte til det projekt,
der giver mening for jer, og som I får en unik
mulighed for at sætte jeres personlige præg på,
rammesætte og besøge.

...via MobilePay: 77986 eller bankover-
førsel: Nordea Bank - Reg. nr. 2233 - 
Kontonr. 0725387237

Vidste du...
At du kan få skattefradrag for donationer til
Gadens Børn på helt op til 16.600 kr. om året (i
2020)? Støtter du som privatperson, indberetter vi
for dig, såfremt du sender os dine oplysninger
(navn, adresse, CPR nr. og beløb).

VÆR MED

Blive frivillig eller praktikant

Blive medlem

Blive knus-fadder

Blive csr-partner

Donere et enkeltbeløb

Gadens Børn / Danmark
c/o NTG Nordic Transport Group
Hammerholmen 47
2650 Hvidovre
CVR: 34745099
info@gadensboern.org 
/ +45 4050 5509

Gadens Børn / Indien
Fakir Para, Santoshpur Road, 
700142 Kolkata, West Bengal
info@streetchildren.dk

Print sponsoreret af 


